

แบบ ปร. 6

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมทดกันดินพร้อมท่อระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัย ช่างนา นายน้อย บ้านทศสามัคคี หมู่ที่ 7 ต.หนองม่วง อ.โคกสูง จ.สระแก้ว

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 17 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน / งานชลประทาน		
	โครงการซ่อมแซมทดกันดินพร้อมท่อระบายน้ำ วิทยาลัย		
	ช่างนา นายน้อย หมู่ที่ 7 ต.หนองม่วง อ.โคกสูง จ.สระแก้ว	774,499.24	
	กว้าง 6.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร พื้นคอนกรีตหนา 0.20 ม.		
	พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตอัดแรงศก.1.00 เมตร		
สรุป	ราคากลาง	774,499.24	
	ราคาก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	774,000.00	
	ราคากลาง	เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายรินญา เหล่าหวานอก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายปฐมพงษ์ จันทร์อ้วน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ.....

(นายภูมิสิทธิ์ นนทบุรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

ลงชื่อ.....

(นายณภัทร ตาไล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ.....

(นายเทอดศักดิ์ อาศัยกลาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ช่อมแซมพตดินพร้อมวางท่อระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัย ชวงนายน้อย บ้านทตสามัคคี หมู่ที่ 7 ต.หนองม่วง อ.โคกสูง จ.สระแก้ว แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

เมื่อวันที่ 17 กุมภาพันธ์

พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถมดิน								
	1.1 งานบดอัดถมดินด้วยเครื่องจักร 85%	450.64	ลบ.ม.	132.99	59,930.61			59,930.61	
	1.2 ทราวยหยาบ , ทราวยรองพื้นบดทับถมดิน	8.40	ลบ.ม.	780.00	6,552.00	99.00	831.60	7,383.60	
2	งานคอนกรีต								
	2.1 คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า320 กก/ลบ.ม.)	68.540	ลบ.ม.	2,270.00	155,585.80	436.00	29,883.44	185,469.24	
3	งานไม้แบบ								
	3.1 ไม้แบบ 80 %	150.00	ลบ.พ.	467.29	70,093.50			70,093.50	
	3.2 ค่าแรง	300.00	ตร.ม.			133.00	39,900.00	39,900.00	
	3.3 ไม้คร่าวยึดไม้แบบ คิด 30 % ของปริมาณไม้แบบ	45.00	ลบ.พ.	464.30	20,893.50			20,893.50	
	3.4 ตะปูตอกไม้ ชนิดผสม ขนาด 3 นิ้ว	75.00	กก.	37.38	2,803.50			2,803.50	
4	งานเหล็กเสริม								
	4.1 เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระ SD 40 ขนาด dia. 12 มม.	5,230.91	กก.	19.68	102,944.31	3.40	17,785.09	120,729.40	
	4.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ขนาด dia. 9 มม.	90.00	กก.	22.47	2,022.66	3.40	306.00	2,328.66	
	4.3 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	156.90	กก.	46.04	7,223.68			7,223.68	
5	งานวางท่อกลม								
	5.1 ท่อกลม คอนกรีตอัดแรง ขนาด dia. 1.00 ม.	24.00	ท่อน	980.00	23,520.00	200.00	4,800.00	28,320.00	
	5.2 ค่าสูบลำระระหว่างก่อสร้าง	500.00	ลบ.ม.			0.64	320.00	320.00	
	5.2 ดินถมคืนกันน้ำ	530.00	ลบ.ม.	55.00	29,150.00	5.00	2,650.00	31,800.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							577,195.69	

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
คอนกรีตส่วนผสม 1:3:5 (คอนกรีตหยาบ)				
- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15/2517)	260	กก.	3.872	1,006.72
- ทรายหยาบ	0.62	ลบ.ม.	781.640	484.62
- หินเบอร์ 2	1.03	ลบ.ม.	840.830	866.05
- น้ำผสมคอนกรีต	180	ลิตร	0.016	2.95
รวมคอนกรีต 1:3:5	1	ลบ.ม.		2,360.34

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
คอนกรีตส่วนผสม 1:2:4				
- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15/2517)	342	กก.	2.657	908.66
- ทรายหยาบ	0.57	ลบ.ม.	781.640	445.53
- หินเบอร์ 2	1.09	ลบ.ม.	840.830	916.50
- น้ำผสมคอนกรีต	180	ลิตร	0.016	2.95
รวมคอนกรีต 1:2:4	1	ลบ.ม.		2,273.65